
TTV Rheinland/Rheinhessen 2024/25

Jugend Bezirksliga Rheinland Ost (HR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Weitefeld-Langenbach (Z) 8 6 2 0 60:20 +40 14:2
2 TV Berzhahn 8 6 1 1 60:20 +40 13:3
3 SF Nistertal 07 8 4 3 1 49:31 +18 11:5
4 TTC Wirges II 8 5 0 3 44:36 +8 10:6
5 TTC Zugbrücke Grenzau II 8 3 2 3 38:42 -4 8:8
6 SV Olympia Eschelbach 8 2 3 3 36:44 -8 7:9
7 TTG Mündersbach/Höchstenbach III 8 2 1 5 32:48 -16 5:11
8 TTSG Brachbach/Mudersbach 8 0 2 6 25:55 -30 2:14
9 TTG Mündersbach/Höchstenbach IV 8 0 2 6 16:64 -48 2:14

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Himmighofen, Oliver, Hauptstr. 26, 56379 Holzappel, Tel.:
06439/2291320, ohimmi@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 08.09.2024 10:00

10:00
13:00

TTC Wirges II
TTG Mündersbach/Höchstenbach III
TV Berzhahn

SF Nistertal 07
TTG Mündersbach/Höchstenbach IV
TuS Weitefeld-Langenbach (Z)

6:4
9:1
3:7

So. 15.09.2024 10:00
10:00

TuS Weitefeld-Langenbach (Z)
TTC Wirges II

TTG Mündersbach/Höchstenbach IV
TV Berzhahn

10:0
3:7

So. 29.09.2024 10:00
10:00
12:15 v
13:00

TTG Mündersbach/Höchstenbach III
TTG Mündersbach/Höchstenbach IV
TTG Mündersbach/Höchstenbach IV
TTG Mündersbach/Höchstenbach III

TTC Zugbrücke Grenzau II
TV Berzhahn
TTC Zugbrücke Grenzau II
TV Berzhahn

3:7
0:10
2:8
0:10

So. 06.10.2024 10:00
13:00

SF Nistertal 07
SF Nistertal 07

TTG Mündersbach/Höchstenbach III
TTG Mündersbach/Höchstenbach IV

7:3
10:0

So. 27.10.2024 10:00 v
10:00
13:00 v
15:30 v

SV Olympia Eschelbach
TuS Weitefeld-Langenbach (Z)
TTC Zugbrücke Grenzau II
TTC Zugbrücke Grenzau II

TTSG Brachbach/Mudersbach
SF Nistertal 07
TTSG Brachbach/Mudersbach
SV Olympia Eschelbach

6:4
5:5
7:3
5:5

So. 10.11.2024 10:00 (1)
10:00 t
13:00 (1)
13:00 t
14:00 v

TTSG Brachbach/Mudersbach
TTG Mündersbach/Höchstenbach IV
TTSG Brachbach/Mudersbach
SF Nistertal 07
TV Berzhahn

TTG Mündersbach/Höchstenbach III
SV Olympia Eschelbach
TTC Wirges II
SV Olympia Eschelbach
TTC Zugbrücke Grenzau II

5:5
5:5
2:8
5:5
9:1

So. 17.11.2024 10:00
13:00 (1)
13:00

TuS Weitefeld-Langenbach (Z)
TTSG Brachbach/Mudersbach
TuS Weitefeld-Langenbach (Z)

TTG Mündersbach/Höchstenbach III
SF Nistertal 07
TTC Wirges II

9:1
3:7
9:1

So. 24.11.2024 10:00
10:00
10:00
11:00 v (2)
13:00
13:00

SF Nistertal 07
TTG Mündersbach/Höchstenbach IV
TuS Weitefeld-Langenbach (Z)
TTG Mündersbach/Höchstenbach III
SF Nistertal 07
TTG Mündersbach/Höchstenbach IV

TTC Zugbrücke Grenzau II
TTC Wirges II
TTSG Brachbach/Mudersbach
SV Olympia Eschelbach
TV Berzhahn
TTSG Brachbach/Mudersbach

6:4
3:7
9:1
7:3
5:5
5:5

So. 01.12.2024 10:00
13:00

TV Berzhahn
SV Olympia Eschelbach

SV Olympia Eschelbach
TTC Wirges II

8:2
6:4

Sa. 07.12.2024 11:00 v (1) TTSG Brachbach/Mudersbach TV Berzhahn 2:8

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 07:12 | Seite 1 von 2



TTV Rheinland/Rheinhessen 2024/25

Jugend Bezirksliga Rheinland Ost (HR)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 08.12.2024 10:00

13:00
13:00 v
16:00 v

TTC Wirges II
TTC Wirges II
SV Olympia Eschelbach
TTC Zugbrücke Grenzau II

TTG Mündersbach/Höchstenbach III
TTC Zugbrücke Grenzau II
TuS Weitefeld-Langenbach (Z)
TuS Weitefeld-Langenbach (Z)

6:4
9:1
4:6
5:5

nu.Dokument 013, erstellt am 20.11.2025 07:12 | Seite 2 von 2


