# TTV Rheinland/Rheinhessen 2024/25

## Jugend Bezirksliga Rheinland Ost (HR)

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
	1	TuS Weitefeld-Langenbach (Z)	8	6	2	0	60:20	+40	14:2
•	2	TV Berzhahn	8	6	1	1	60:20	+40	13:3
	3	SF Nistertal 07	8	4	3	1	49:31	+18	11:5
	4	TTC Wirges II	8	5	0	3	44:36	+8	10:6
	5	TTC Zugbrücke Grenzau II	8	3	2	3	38:42	-4	8:8
	6	SV Olympia Eschelbach	8	2	3	3	36:44	-8	7:9
	7	TTG Mündersbach/Höchstenbach III	8	2	1	5	32:48	-16	5:11
•	8	TTSG Brachbach/Mudersbach	8	0	2	6	25:55	-30	2:14
•	9	TTG Mündersbach/Höchstenbach IV	8	0	2	6	16:64	-48	2:14

#### Spielleiter-Kontaktadresse

Himmighofen, Oliver, Hauptstr. 26, 56379 Holzappel, Tel.: 06439/2291320, ohimmi@web.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 08.09.2024 10:00	TTC Wirges II	SF Nistertal 07	6:4	
10:00	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	ITTG Mündersbach/Höchstenbach IV	9:1	
13:00	TV Berzhahn	TuS Weitefeld-Langenbach (Z)	3:7	
So. 15.09.2024 10:00	TuS Weitefeld-Langenbach (Z)	TTG Mündersbach/Höchstenbach IV	10:0	
10:00	TTC Wirges II	TV Berzhahn	3:7	
So. 29.09.2024 10:00	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	ITTC Zugbrücke Grenzau II	3:7	
10:00	TTG Mündersbach/Höchstenbach I\	/TV Berzhahn	0:10	
12:15 v	TTG Mündersbach/Höchstenbach I\	/TTC Zugbrücke Grenzau II	2:8	
13:00	13:00 TTG Mündersbach/Höchstenbach III TV Berzhahn			
So. 06.10.2024 10:00	SF Nistertal 07	TTG Mündersbach/Höchstenbach III	7:3	
13:00	SF Nistertal 07	TTG Mündersbach/Höchstenbach IV	10:0	
So. 27.10.2024 10:00 v	SV Olympia Eschelbach	TTSG Brachbach/Mudersbach	6:4	
10:00	TuS Weitefeld-Langenbach (Z)	SF Nistertal 07	5:5	
13:00 v	TTC Zugbrücke Grenzau II	TTSG Brachbach/Mudersbach	7:3	
15:30 v	TTC Zugbrücke Grenzau II	SV Olympia Eschelbach	5:5	
So. 10.11.2024 10:00 (1)	TTSG Brachbach/Mudersbach	TTG Mündersbach/Höchstenbach III	5:5	
10:00 t	TTG Mündersbach/Höchstenbach IVSV Olympia Eschelbach			
13:00 (1)	TTSG Brachbach/Mudersbach	TTC Wirges II	2:8	
13:00 t	SF Nistertal 07	SV Olympia Eschelbach	5:5	
14:00 v	TV Berzhahn	TTC Zugbrücke Grenzau II	9:1	
So. 17.11.2024 10:00	TuS Weitefeld-Langenbach (Z)	TTG Mündersbach/Höchstenbach III	9:1	
13:00 (1)	TTSG Brachbach/Mudersbach	SF Nistertal 07	3:7	
13:00	TuS Weitefeld-Langenbach (Z)	TTC Wirges II	9:1	
So. 24.11.2024 10:00	SF Nistertal 07	TTC Zugbrücke Grenzau II	6:4	
10:00	TTG Mündersbach/Höchstenbach I\	/TTC Wirges II	3:7	
10:00	TuS Weitefeld-Langenbach (Z)	TTSG Brachbach/Mudersbach	9:1	
11:00 v (2)	TTG Mündersbach/Höchstenbach II	ISV Olympia Eschelbach	7:3	
13:00	SF Nistertal 07	TV Berzhahn	5:5	
13:00	TTG Mündersbach/Höchstenbach I\	/TTSG Brachbach/Mudersbach	5:5	
So. 01.12.2024 10:00	TV Berzhahn	SV Olympia Eschelbach	8:2	
13:00	SV Olympia Eschelbach	TTC Wirges II	6:4	
Sa. 07.12.2024 11:00 v (1)	TTSG Brachbach/Mudersbach	TV Berzhahn	2:8	

### TTV Rheinland/Rheinhessen 2024/25

## Jugend Bezirksliga Rheinland Ost (HR)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 08.12.2024 10:00	TTC Wirges II	TTG Mündersbach/Höchstenbach III		
13:00	TTC Wirges II	TTC Zugbrücke Grenzau II	9:1	
13:00 v	SV Olympia Eschelbach	TuS Weitefeld-Langenbach (Z)	4:6	
16:00 v	TTC Zugbrücke Grenzau II	TuS Weitefeld-Langenbach (Z)	5:5	

